
ZARZĄDZENIE NR 77/2022 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej 

Na podstawie art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.1)) oraz § 9 ust. 2 i ust. 4 uchwały nr LII/450/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/450/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Żnin na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 15/2022 Burmistrza Żnina z dnia 19 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 23/2022 Burmistrza Żnina z dnia 31 stycznia 2022 r., 

- Uchwałą Nr LIV/494/2022 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 66/2022 Burmistrza Żnina z dnia 31 marca 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 1 nie ulega zmianie wysokość wydatków budżetowych i stanowi kwotę 137 870 371,99 zł.  
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 
niniejszego zarządzenia. 

2) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 108 375 458,99 zł na kwotę 
108 315 458,99 zł. 

3) W § 2 ust.1 tiret drugie zmienia się wysokość wydatków majątkowych z kwoty 29 494 913,00 zł na kwotę 
29 554 913,00 zł, w tym wydatki inwestycyjne stanowią kwotę 28 802 413,00 zł.  
W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4) W § 3 wysokość deficytu nie ulega zmianie i wynosi 21 184 259,80 zł, który zostanie sfinansowany: 

- przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
3 338 695,17 zł, 

- przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 11 263 965,24 zł,  
-przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy,  z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  w kwocie 6 581 599,39 zł. 

5) W § 12 pkt 1 zmienia się wysokość rezerwy ogólnej z kwoty 250 000,00 zł na kwotę 155 000,00 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz.1981, poz. 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 583 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE52344-422D-4E3D-A6F1-3F88E1E82D9D. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE52344-422D-4E3D-A6F1-3F88E1E82D9D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2022 

Burmistrza Żnina 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy Żnin na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 6 245 937,39 35 000,00 6 280 937,39 

 63095  Pozostała działalność 6 245 937,39 35 000,00 6 280 937,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 35 000,00 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 240 000,00 -95 000,00 4 145 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 240 000,00 -95 000,00 4 145 000,00 
  4810 Rezerwy 570 000,00 -95 000,00 475 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 227 894,74 60 000,00 18 287 894,74 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 207 415,06 60 000,00 2 267 415,06 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 260 930,92 60 000,00 1 320 930,92 

Razem: 137 870 371,99 0,00 137 870 371,99 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE52344-422D-4E3D-A6F1-3F88E1E82D9D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2022 

Burmistrza Żnina 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2022 r. 

Planowane wydatki  
Z tego źródła finansowania   

Lp. Dział   Rozdział § Nazwa zadania 
inwestycyjnego  

Łączne koszty 
finansowe Rok budżetowy 

2022 (8+9+10+11) Dochody 
własne jst 

Emisja 
obligacji 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

oraz 
przychody z 
rozliczenia 
roku 2020 i 
2021 § 9050 

Środki 
wymienione w 
art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

n
/
k Zmiana 

08.04.2022 

Jednostka / 
Komórka 

organizacyj
na 

realizująca 
zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1
2 13 14 

1 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 131002 C w 
Żninie (ul. 700-lecia)  

4 141 976,61  2 478 129,18  0,00  2 478 129,18    K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

2 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 130214C 
Żnin - Skarbienice  

1 124 000,00  1 100 000,00  259 904,00  0,00  840 096,00   K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

3 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 130241C 
Gorzyce-Dochanowo  

1 224 000,00  1 200 000,00  340 507,00  0,00  859 493,00   K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

4 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 131004C w 
km od 0+000,00 do 
0+260,80 km ( 
ul.Boczna w Żninie)  

1 699 211,93  849 605,00  0,00  0,00  849 605,00   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

5 600 60016 6050 

Budowa przejść dla 
pieszych w Żninie na ul. 
Składowej, ul. Żytniej, 
ul. Sądowej oraz w 
Podgórzynie  

334 237,95  319 477,95  94 296,95  0,00  225 181,00   K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE52344-422D-4E3D-A6F1-3F88E1E82D9D. Podpisany Strona 1



6 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 131007C w 
km od 0+000,00 do 
0+449,00 w Żninie (ul. 
Browarowa)  

2 147 558,56  1 399 105,93  0,00  217 948,93  1 181 157,00   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

7 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej na terenie 
byłego Spomaszu przy 
ul. Szpitalnej w Żninie - 
etap II 

400 000,00  400 000,00  0,00  400 000,00    K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

8 600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
przebudowę drogi 
gminnej 131033C (ul. 
Kościuszki) w Żninie  

85 000,00  85 000,00  85 000,00  0,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

9 600 60016 6050 Przebudowa ul. 
Czarnieckiego w Żninie 850 000,00  850 000,00  0,00  850 000,00    N  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI 

10 600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
przebudowę drogi 
gminnej w Dochanowie 
nr 130242C 

50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

11 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej Białożewin - 
Podgórzyn - etap IV 

380 000,00  380 000,00  0,00  300 000,00  80 000,00   K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

12 600 60016 6050 

Budowa ciągu 
komunikacyjnego 
pomiędzy ulicą 
Fabryczną a 
Przemysłową wraz z 
przebudową ulic 
Fabrycznej i 
Przemysłowej w Żninie - 
opracowanie 
dokumentacji 
projektowej  

80 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

13 600 60016 6050 

Zakup i montaż wiaty 
przystankowej w 
miejscowości Gorzyce - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział ŚR 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE52344-422D-4E3D-A6F1-3F88E1E82D9D. Podpisany Strona 2



14 600 60016 6050 
FS-22 Budowa chodnika 
przy drodze gminnej  nr 
130253C przy posesji  nr 
20-21 Brzyskorzystew 

18 500,00  18 500,00  18 500,00     N  FS 

15 600 60016 6050 
FS-22 Zakup i montaż 
wiaty przystankowej w 
miejscowości Gorzyce  

2 500,00  2 500,00  2 500,00     N  FS 

16 600 60016 6050 
FS-22 Zakup i montaż 
wiaty przystankowej w 
miejscowości Jadowniki 
Rycerskie 

7 000,00  7 000,00  7 000,00     N  FS 

17 600 60016 6050 
FS-22 Zakup i montaż 
wiaty przystankowej w 
Murczynie 

6 000,00  6 000,00  6 000,00     N  FS 

18 600 60016 6050 
FS-22 Zakup i montaż 
wiaty przystankowej w 
miejscowości 
Podgórzyn  

7 000,00  7 000,00  7 000,00     N  FS 

19 600 60016 6050 

FS-22 Budowa chodnika 
jednostronnego przy 
zamieszkałym odcinku 
drogi gminnej 
Sarbinowo- Jaroszewo 
nr działki  106 obręb 
Sarbinowo - etap II 

3 500,00  3 500,00  3 500,00     K  FS 

20 600 60016 6050 
FS-22 Budowa chodnika 
w sołectwie Sobiejuchy 
przy drodze gminnej nr 
130244C - etap IV 

7 500,00  7 500,00  7 500,00     K  FS 

Dział Transport i łączność 12 572 985,05  9 248 318,06  966 707,95  4 246 078,11  4 035 532,00  0,00     

21 630 63095 6057 Przebudowa przystani 
żeglarskiej w Rydlewie  1 299 999,66  1 299 999,66  0,00    1 299 999,66  K  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI 

22 630 63095 6059 Przebudowa przystani 
żeglarskiej w Rydlewie  877 702,12  877 702,12  0,00  877 702,12  0,00   K  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI 

23 630 63095 6057 

Przebudowa pomostu i 
nabrzeża w ramach II 
etapu przebudowy 
przystani żeglarskiej nad 
Jeziorem Żnińskim 
Małym  

2 137 014,09  2 137 014,09   0,00  0,00  2 137 014,09  K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE52344-422D-4E3D-A6F1-3F88E1E82D9D. Podpisany Strona 3



24 630 63095 6059 

Przebudowa pomostu i 
nabrzeża w ramach II 
etapu przebudowy 
przystani żeglarskiej nad 
Jeziorem Żnińskim 
Małym  

1 873 721,52  1 873 721,52  0,00  1 587 783,45  285 938,07   K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dział Turystyka 6 188 437,39  6 188 437,39  0,00  2 465 485,57  285 938,07  3 437 013,75     

25 700 70005 6050 
FS-22 Budowa 
ogrodzenia działki nr 
26/2 w Jadownikach 
Bielskich - etap II 

5 500,00  5 500,00  5 500,00     K  FS 

26 700 70005 6050 
FS-22 Utwardzenie 
części terenu działki nr 
51 w Sulinowie  

6 000,00  6 000,00  6 000,00     N  FS 

27 700 70005 6050 

Utwardzenie części 
terenu dz. nr 51 w 
Sulinowie - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej  

4 000,00  4 000,00  4 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

28 700 70005 6060 

Nabycie nieruchomości 
gruntowej powstałej z 
podziału działki nr 
1026/31 o powierzchni 
ok. 1640 m kw. 
położoną w Żninie przy 
ul. Towarowej objętej 
KW Nr 
BY1Z/00013722/9 w 
drodze zamiany na 
nieruchomość oznaczoną 
jako działka nr 2868/16 
o powierzchni 515 m 
kw.  objęte KW Nr 
BY1Z/00018307/89 

155 000,00  155 000,00  155 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

 170 500,00  170 500,00  170 500,00  0,00  0,00  0,00  N   

29 720 72095 6067 
Zakup licencji i 
wdrażanie w ramach 
projektu Infostrada 
Pomorza i Kujaw 2.0 

92 156,21  92 156,21  0,00    92 156,21  K  
Urząd 

Miejski 
Wydział OR 

30 720 72095 6069 
Zakup licencji i 
wdrażanie w ramach 
projektu Infostrada 
Pomorza i Kujaw 2.0 

15 526,65  15 526,65  15 526,65     K  
Urząd 

Miejski 
Wydział OR 

Dział Informatyka  107 682,86  107 682,86  15 526,65    92 156,21     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE52344-422D-4E3D-A6F1-3F88E1E82D9D. Podpisany Strona 4



31 754 75411 6170 

Dofinansowanie zakupu 
samochodu specjalnego 
operacyjnego przez 
Komendę Powiatową 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Żninie 

25 000,00  25 000,00  25 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
GCB 

32 754 75412 6050 
Budowa remizy OSP 
wraz z świetlicą wiejską 
w miejscowości 
Brzyskorzystewko   

2 708 583,60  2 708 583,60  0,00  838 583,60  1 870 000,00   K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

33 754 75412 6050 Rozbudowa remizy OSP 
w Cerekwicy  150 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00    K  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI 
Dział Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 883 583,60  2 883 583,60  175 000,00  838 583,60  1 870 000,00  0,00     

34 852 85295 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na zadanie 
pn."Budowa Centrum 
Opiekuńczo-
Mieszkalnego w 
miejscowości Kaczkowo 
dz.nr 66/2" 

70 000,00  70 000,00  70 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

PSZ 

Dział Pomoc społeczna  70 000,00  70 000,00  70 000,00        

35 900 90001 6050 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w ulicy 
Dworcowej, Towarowej 
i Potockiego w Żninie - 
etap I 

450 000,00  450 000,00  35 418,56  414 581,44    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

36 900 90001 6057 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości 
Bożejewice  

1 250 672,66  1 250 672,66  0,00    1 250 672,66  K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

37 900 90001 6059 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości 
Bożejewice  

1 268 305,60  1 268 305,60  0,00  1 268 305,60   0,00  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

38 900 90001 6050 

Budowa i przebudowa 
sieci wodociągowej w 
rejonie miejscowości 
Dobrylewo, 
Januszkowo, Redczyce, 
Wawrzynki, Wilczkowo 
oraz kanalizacyjnej 
Sulinowo-Jaroszewo - 
opracowanie 
dokumentacji 

200 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE52344-422D-4E3D-A6F1-3F88E1E82D9D. Podpisany Strona 5



projektowej  

39 900 90004 6050 

Zakup toalety 
kontenerowej wraz z 
montażem w Parku 
Miejskim pomiędzy ul. 
Kościuszki i 
Sienkiewicza w Żninie 

210 000,00  210 000,00  210 000,00  0,00    N 60 000,00  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

40 900 90004 6050 
Rewaloryzacja parku 
nad Jeziorem Żnińskim 
Małym   

1 110 930,92  1 110 930,92  0,00  1 110 930,92    K  
Urząd 

Miejski 
Wydział ŚR 

41 900 90004 6230 

Dotacje celowe dla 
Rodzinnych Ogrodów 
Działkowych z terenu 
Gminy Żnin na 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych  

48 000,00  48 000,00  48 000,00     K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

TPR 

42 900 90004 6060 
FS-22 Zakup kosiarki 
samojezdnej dla 
sołectwa Nadborowo  

11 000,00  11 000,00  11 000,00     N  FS 

43 900 90004 6060 
FS-22 Zakup traktora 
ogrodowego dla 
sołectwa Słębowo 

14 000,00  14 000,00  14 000,00     N  FS 

44 900 90015 6050 

FS-22 Budowa 2 
punktów świetlnych w 
ciągu drogi gminnej nr 
130244C w 
miejscowości 
Brzyskorzystewko - etap 
II     

5 000,00  5 000,00  5 000,00     K  FS 

45 900 90015 6050 

FS-22 Wykonanie 
punktu poboru energii 
elektrycznej dla potrzeb 
sołectwa na działce nr 
26/2 w Jadownikach 
Bielskich 

3 500,00  3 500,00  3 500,00     K  FS 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE52344-422D-4E3D-A6F1-3F88E1E82D9D. Podpisany Strona 6



46 900 90015 6050 
FS-22 Budowa punktu 
oświetleniowego przy 
świetlicy wiejskiej w 
Jadownikach Rycerskich 

7 000,00  7 000,00  7 000,00     K  FS 

47 900 90015 6050 
FS-22 Zakup i montaż 
lamp solarnych w 
Kaczkówku 

11 500,00  11 500,00  11 500,00     N  FS 

48 900 90015 6050 FS-22 Montaż lampy 
solarnej w Podgórzynie 7 000,00  7 000,00  7 000,00     N  FS 

49 900 90015 6050 

Budowa punktów 
świetlnych (lampy 
solarne) wzdłuż ścieżki 
rowerowej  Żnin-
Bożejewiczki - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

5 000,00  5 000,00  5 000,00     N  

Urząd 
Miejski, 
Wydział 

PSZ, RO nr 
3 

50 900 90015 6050 

Wymiana wraz z 
dobudową punktów 
świetlnych przy ul. 
Wiatrakowej - 
opracowanie 
dokumentacji - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

4 000,00  4 000,00  4 000,00     N  

Urząd 
Miejski, 
Wydział 

PSZ, RO nr 
3 

51 900 90015 6050 

Budowa punktu 
świetlnego w 
miejscowości Jadowniki 
Rycerskie na terenie dz. 
5/7 - etap II 

15 000,00  15 000,00  15 000,00     K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

52 900 90015 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na zadanie 
pn. "Wymiana wraz z 
rozbudową oświetlenia 
na ul. Wiatrakowej w 
Żninie" 

40 000,00  40 000,00  40 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

53 900 90015 6050 
Montaż lampy solarnej 
w Podobowicach przy 
posesji nr 38 

15 000,00  15 000,00  15 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

54 900 90015 6050 
Montaż lampy solarnej 
w Brzyskorzstwi przy 
posesji nr 52 

15 000,00  15 000,00  15 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE52344-422D-4E3D-A6F1-3F88E1E82D9D. Podpisany Strona 7



55 900 90015 6050 
Montaż lampy solarnej 
przy ścieżce rowerowej 
Żnin - Bożejewiczki 

10 000,00  10 000,00  10 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

56 900 90015 6050 
Budowa punktu 
świetlnego w 
miejscowości Paryż - 
etap II 

7 000,00  7 000,00  7 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

57 900 90015 6050 
Budowa punktu 
świetlnego przy 
wjeździe w ul.  Bukową 
w Podgórzynie 

16 000,00  16 000,00  16 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

58 900 90095 6050 
FS-22 Budowa grzybka 
na terenie części działki 
346 w Cerekwicy - etap 
III 

12 000,00  12 000,00  12 000,00     K  FS 

59 900 90095 6050 

FS-22 Budowa altany 
drewnianej wraz z 
utwardzeniem terenu w 
Jadownikach Bielskich - 
etap I 

4 300,00  4 300,00  4 300,00     N  FS 

60 900 90095 6050 
FS-22 Budowa wiaty 
zadaszeniowej działka nr 
161/2 Wójcin - etap II 

11 000,00  11 000,00  11 000,00     K  FS 

Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 751 209,18  4 751 209,18  706 718,56  2 793 817,96  0,00  1 250 672,66   60 000,00   

61 921 92109 6050 

FS-22 Przebudowa wraz 
z rozbudową świetlicy 
wiejskiej w Jaroszewie - 
opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 

25 500,00  25 500,00  25 500,00     N  FS 

62 921 92109 6050 
FS-22 
Termomodernizacja 
świetlicy wiejskiej w 
Wawrzynkach - etap II 

12 000,00  12 000,00  12 000,00     K  FS 

63 921 92118 6220 

Dotacja celowa na 
sfinansowanie wkładu 
własnego Muzeum 
Ziemi Pałuckiej w 
Żninie na realizację 
projektu inwestycyjnego 
pn."Przywrócenie ruchu 
turystycznego 
wąskotorowego nad 
Jezioro Żnińskie Małe-II 
etap"   

1 030 500,00  1 030 500,00  1 030 500,00     K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

TPR 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE52344-422D-4E3D-A6F1-3F88E1E82D9D. Podpisany Strona 8



Dział Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 068 000,00  1 068 000,00  1 068 000,00  0,00  0,00  0,00     

64 926 92601 6050 
FS-22 Budowa boiska 
sportowego w Sielcu - 
etap IV 

3 000,00  3 000,00  3 000,00     K  FS 

65 926 92604 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
wykonanie nawodnienia 
boisk sportowych 

25 000,00  25 000,00  25 000,00     N  MOS 

66 926 92695 6050 
FS-22 Poprawa 
funkcjonalności wiaty na 
terenie sołectwa 
Białożewin 

15 000,00  15 000,00  15 000,00     N  FS 

67 926 92695 6050 
FS-22 Budowa placu 
zabaw na działce 
gminnej nr 186/1 w 
Bożejewicach - etap II 

17 000,00  17 000,00  17 000,00     K  FS 

68 926 92695 6050 
FS-22 Budowa placu 
zabaw w sołectwie 
Bożejewiczki 

22 900,00  22 900,00  22 900,00     N  FS 

69 926 92695 6050 

FS-22 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
części terenu działki nr 
201 w Cerekwicy - etap 
II 

12 000,00  12 000,00  12 000,00     K  FS 

70 926 92695 6050 
FS-22 Budowa placu 
zabaw na części terenu 
działki nr 346 w 
Cerekwicy - etap III 

3 897,01  3 897,01  3 897,01     K  FS 

71 926 92695 6050 
FS-22 Budowa 
ogrodzenia terenu 
działek nr 9/76 i 9/77 w 
Dobrylewie  

12 000,00  12 000,00  12 000,00     N  FS 

72 926 92695 6050 

FS-22 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
terenie działki 9/77 
Dobrylewo - etap II 

2 822,74  2 822,74  2 822,74     K  FS 

73 926 92695 6050 

FS-22 Zakup i montaż 
magazynu sprzętu 
sportowego na części 
działki 55/8 w 
Dochanowie - etap II 

4 000,00  4 000,00  4 000,00     K  FS 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE52344-422D-4E3D-A6F1-3F88E1E82D9D. Podpisany Strona 9



74 926 92695 6050 
FS-22 Ogrodzenie 
działki nr 85/2 w 
Dochanowie - etap I 

3 500,00  3 500,00  3 500,00     N  FS 

75 926 92695 6050 
FS-22 Budowa placu 
zabaw na części terenu 
działki nr 115/5 w 
Januszkowie - etap I 

12 157,14  12 157,14  12 157,14     N  FS 

76 926 92695 6050 
FS-22 Zakup i montaż 
kostki brukowej w 
Kaczkówku 

4 000,00  4 000,00  4 000,00     N  FS 

77 926 92695 6050 
FS-22 Ogrodzenie placu 
zabaw w Kierzkowie - 
etap I 

9 000,00  9 000,00  9 000,00     N  FS 

78 926 92695 6050 
FS-22 Budowa placu 
zabaw w sołectwie 
Murczyn - etap I 

4 400,00  4 400,00  4 400,00     N  FS 

79 926 92695 6050 

FS-22 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
części działki nr 9/3 
obręb Murczynek – etap 
IV 

2 270,00  2 270,00  2 270,00     K  FS 

80 926 92695 6050 

FS-22 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
części terenu działki nr 
148 w Podgórzynie - 
etap II 

13 805,25  13 805,25  13 805,25     K  FS 

81 926 92695 6050 
FS-22 Budowa placu 
zabaw w Podobowicach 
- etap V  

2 000,00  2 000,00  2 000,00     K  FS 

82 926 92695 6050 
FS-22 Budowa placu 
zabaw w Redczycach - 
etap III  

4 025,26  4 025,26  4 025,26     K  FS 

83 926 92695 6050 
FS-22 Doposażenie 
placu zabaw w elementy 
siłowni zewnętrznej w 
Sielcu – etap II 

14 193,20  14 193,20  14 193,20     K  FS 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE52344-422D-4E3D-A6F1-3F88E1E82D9D. Podpisany Strona 10



84 926 92695 6050 

FS-22 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
terenie działki gminnej 
nr 47 w Skarbienicach – 
etap III 

11 470,05  11 470,05  11 470,05     K  FS 

85 44 92695 6050 
FS-22 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni na działce nr 51 
w Sulinowie - etap I 

6 900,00  6 900,00  6 900,00     K  FS 

86 926 92695 6050 
FS-22 Budowa placu 
zabaw na części działki 
nr 146 w miejscowości 
Sulinowo - etap II 

0,00  0,00  0,00     K  FS 

87 926 92695 6050 

FS-22 Budowa zaplecza 
socjalnego na potrzeby 
boiska sportowego w 
miejscowości Uścikowo 
- etap II  

0,00  0,00  0,00     K  FS 

88 926 92695 6050 

FS-22 Zakup zaplecza 
socjalnego wraz z 
wykonaniem niezbędnej 
infrastruktury 
technicznej na potrzeby 
boiska sportowego w 
miejscowości Uścikowo- 
etap II  

17 700,00  17 700,00  17 700,00     K  FS 

89 926 92695 6050 

Zakup zaplecza 
socjalnego wraz z 
wykonaniem niezbędnej 
infrastruktury 
technicznej na potrzeby 
boiska sportowego w 
miejscowości Uścikowo- 
etap II - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej  

4 920,00  4 920,00  4 920,00     K  
Urząd 

Miejski 
Wydział ŚR 

90 926 92695 6050 FS-22 Budowa placu 
zabaw w Wenecji 21 000,00  21 000,00  21 000,00     N  FS 

91 926 92695 6050 
FS-22 Budowa placu 
zabaw w miejscowości 
Wilczkowo - etap IV  

4 000,00  4 000,00  4 000,00     K  FS 

92 926 92695 6050 

FS-22 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni na części działki 
nr 30 w sołectwie Żnin 
Wieś - etap III 

13 500,00  13 500,00  13 500,00     K  FS 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE52344-422D-4E3D-A6F1-3F88E1E82D9D. Podpisany Strona 11



93 926 92695 6050 

Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego na 
odcinku między ul. 
Dąbrowskiego i 
Szpitalną wraz z 
miejscami postojowymi 
- etap III (utworzenie i 
zagospodarowanie 
terenu zielonego przed 
budynkiem 
mieszkalnym) - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

5 000,00  5 000,00  5 000,00     N  

Urząd 
Miejski, 
Wydział 

PSZ, RO nr 
3 

94 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw na 
Osiedlu nr 4 
"Krzyckówko" przy ul. 
Słonecznej w Żninie w 
obrębie dz. Nr 15/12 - 
etap II 

10 000,00  10 000,00  10 000,00     K  

Urząd 
Miejski, 
Wydział 

PSZ, RO nr 
4 

95 926 92695 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na realizację 
zadania "Budowa boiska 
do siatkówki plażowej 
nad Jeziorem Żnińskim 
Małym" 

4 243,50  4 243,50  4 243,50     N  

Urząd 
Miejski, 
Wydział 

PSZ, RO nr 
7 

96 926 92695 6057 
Budowa placu zabaw i 
altany rekreacyjnej w 
miejscowości 
Cerekwica    

132 681,00  132 681,00  0,00    132 681,00  K  
Urząd 

Miejski, 
Wydział ŚR 

97 926 92695 6059 
Budowa placu zabaw i 
altany rekreacyjnej w 
miejscowości 
Cerekwica    

88 339,76  88 339,76  88 339,76     N  
Urząd 

Miejski, 
Wydział ŚR 

98 926 92695 6050 
Budowa placu zabaw w 
Parku Miejskim 
pomiędzy ul. Kościuszki 
i Sienkiewicza w Żninie 

120 000,00  120 000,00  120 000,00     N  
Urząd 

Miejski, 
Wydział 

PSZ 

99 926 92695 6050 
Budowa placu zabaw w 
Redczycach etap III - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

6 800,00  6 800,00  6 800,00     K  
Urząd 

Miejski, 
Wydział ŚR 

100 926 92695 6050 

 Budowa ogrodzenia 
terenu działek nr 9/76 i 
9/77 w Dobrylewie - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

11 157,00  11 157,00  11 157,00     K  
Urząd 

Miejski, 
Wydział ŚR 

Dział Kultura fizyczna 644 681,91  644 681,91  512 000,91  0,00  0,00  132 681,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE52344-422D-4E3D-A6F1-3F88E1E82D9D. Podpisany Strona 12



101 758 75818 6800 Rezerwa celowa na 
inwestycje 0,00  3 670 000,00  0,00  920 000,00  2 750 000,00     

Urząd 
Miejski, 

Wydział BG 
OGÓŁEM 28 457 079,99  28 802 413,00  3 684 454,07  11 263 965,24  8 941 470,07  4 912 523,62   60 000,00   

              

* Inne źródła finansowania          

A  
dotacje i środki z budżetu państwa oraz z funduszy 
celowych oraz przychody z rozliczenia 2020 i 2021 roku - 
§ 9050 

8 941 470,07          

B  środki i dotacje otrzymane od innych jst lub z innych 
źródeł, w tym UE 4 912 523,62          

C inne źródła (emisja obligacji) 11 263 965,24          
 FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 423 840,65          
 RO inwestycje RO  28 243,50          

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE52344-422D-4E3D-A6F1-3F88E1E82D9D. Podpisany Strona 13



 
Uzasadnienie 

 
Zmiany w planie wydatków budżetu nie skutkują zmianami w zakresie planowanych wielkości 
ogółem i dotyczą: 

WYDATKI 

1.Dział 630 i 758 -zmiany dokonano na wniosek Wydziału Infrastruktury Gospodarki Przestrzennej 
i Inwestycji i dotyczy zwiększenia planu wydatków bieżących z przeznaczeniem na wykonanie 
podświetlenia za pomocą iluminacji świetlnej o charakterze promocyjnym na terenie kompleksu Centrum 
Sportów Wodnych nad Jeziorem Żnińskim Małym obsługującym cały obszar rekreacji wodno-
wypoczynkowej. Środki na zwiększenie planu na ww. cel pochodzą z częściowego rozwiązania rezerwy 
ogólnej. 

2.Dział 900 i 758 – zmiany dokonano na wniosek Wydziału Infrastruktury Gospodarki Przestrzennej 
i Inwestycji i dotyczy zwiększenia planu wydatków majątkowych na zadanie inwestycyjne pn. ”Zakup 
toalety kontenerowej wraz z montażem w Parku Miejskim pomiędzy ul. Kościuszki i Sienkiewicza 
w Żninie”, w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 
przedmiotowego zadania najtańsza oferta przekracza środki finansowane zaplanowane na jego realizację, 
w związku z powyższym koniecznym jest zwiększenia planu wydatków w tym zakresie. Środki na 
zwiększenie planu na ww. cel pochodzą z częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej. 

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2022 rok wyraża się następującymi kwotami: 

Planowane dochody budżetu                               116 686 112,19 zł, 

Planowane wydatki budżetu                                 137 870 371,99 zł, 

Planowany deficyt budżetu                                    21 184 259,80 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE52344-422D-4E3D-A6F1-3F88E1E82D9D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



